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Uppföljning av budgeten 
 
Delårsrapporten gäller för tiden 1.1–30.4.2026. Serviceområdet för svenskspråkiga servicens budget har förverkliga
ts under årets första fyra månader i stort sett enligt planerna. Serviceområdets verksamhetsutgifter ligger litet und
er det budgeterade i detta skede. 
 
Utveckling av verksamheten och väsentliga förändringar 
 
Hösten 2025 genomfördes en servicenätsutredning gällande Vanda stads svenskspråkiga tjänster. 
Servicenätsutredningen föreslår förändringar i en del av den svenskspråkiga servicens verksamhetsställen för 
småbarnspedagogik, grundläggande utbildning och gymnasieutbildning. Servicenätsutredningen är ett verktyg för 
tjänstemännen när de bereder beslut relaterade till tjänster och fastigheter. Servicenätsutredningen är inte ett 
politiskt dokument och inga beslut är fattade. Utredningen har presenterats i många olika instanser under våren. 
  
Reformen av stödet för lärande och skolgång i 
Finland som trädde i kraft den 1 augusti 2025, ersatte trestegsstödet (allmänt, intensifierat, särskilt stöd). Det nya 
systemet går från individfokuserade beslut till stöd som definieras för 
hela gruppen och anpassas efter behov. Förändringarna gäller inom förskoleundervisningen och den grundläggand
e utbildningen. Under årets första tertial granskades alla tidigare beslut, samt nya beslut fattades för 
de som uppfyller de nya kriterierna. De gruppspecifika stödformerna förverkligas enligt skolornas läsårsplaner. 
 
 
Svenskspråkiga servicen inom nämnden för fostran och lärande 28.04.2026

Förslag av direktören för svenskspråkiga servicen:
Ärendet antecknas för kännedom.

Bilagor:
- Serviceområdets mål och utfall 4/2026
- Serviceområdets ekonomirapport 1–3/2026

Extranetbilagor: Ekonomirapport 1–8/2025
                      Serviceområdets mål och utfall 8/2025
Anvisning för
ändringssökande: Förbud mot sökande av ändring, kommunallagen 136 §

Information:
Anders Vikström, tfn 043 825 7442, (anders.vikstrom[at]vantaa.fi) 


